
Til deg som søker produksjonstilskudd i Ringebu og Sør-Fron kommuner! 
  

 

 
  

 
Tilskudd ved produksjonssvikt 
Søknadsfristen for tilskudd ved produksjonssvikt er 31.10. i 
skadeåret, og en søknad om tilskudd sendes via eget 
søknadsskjema. Husk at dersom du har meldt i fra om skade 
skal du i tillegg sende inn søknad. 
  
Les mer på landbruksdirektoratet sin nettside 
  

 

 
  

 
Forlenget frist for overflatespredning av husdyrgjødsel og 
RMP-tilskudd 
Mye nedbør og flom har ført til at mange ikke har fått tatt 
slåtten og spredt husdyrgjødsla. Landbruks- og 
matdepartementet har med bakgrunn i dette utvida fristen 
for overflatespredning av husdyrgjødsel på eng fra 
1.september til 1.oktober 
  
Les mer på MGL sin hjemmeside 

  

 

 
  

Status på gjerdeprosjekt – fjerning av gamle og/eller farlige 
gjerder 
Det er til nå utbetalt 100 000 kr til fjerning av farlige gjerder 
av totalt kr 200 000 i potten. 
  
Les mer om prosjektet og hva du må gjøre for å få utbetalt 
tilskuddet 
  
Les mer om prosjektet på MGL sin hjemmeside 

  

 
  

 

Frist for å søke produksjonstilskudd og regionalt 
miljøtilskudd i jordbruket (RMP) 
15. oktober er søknadsfrist for 2. del av søknad om 
produksjonstilskudd. Søknaden kan leveres fra 1. oktober 
(telledato). 
Mer informasjon om produksjonstilskudd finner du her 
  
Søknadsomgangen for regionale miljøtilskudd for jordbruket 
(RMP) er åpent fra 15. september. Fristen for å søke er 15. 
oktober. 
Mer informasjon om regionalt miljøtilskudd finner du her 

  

 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-produksjonssvikt?openStep=87af4add-5b11-408f-8268-cb8708683470-0
https://mglandbruk.no/2023/09/05/forlenget-frist-for-overflatespredning-av-husdyrgjodsel/
https://mglandbruk.no/2023/06/27/gjerdeprosjekt-fjerning-av-gamle-og-eller-farlige-gjerder/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket
https://www.statsforvalteren.no/innlandet/landbruk-og-mat/miljotiltak-i-jordbruket/regional-miljoprogram-for-jordbruket/


 

Fakturaer som grunnlag for avløsertilskudd skal være 
spesifisert med kostnad for arbeid 
For å kunne bruke en faktura som dokumentasjon på utgifter 
til avløsning, må fakturaen spesifiser hva som er utgifter til 
leie av personell og hva som er utgifter til maskinleie osv. Det 
gis ikke tilskudd til leie av maskiner eller andre varer som blir 
benyttet under en utførelse av en tjeneste. Det betyr at en 
faktura som kun viser en pris pr rundball pakket, for 
eksempel, er ikke god nok dokumentasjon som grunnlag for 
avløserutgifter. 
  
Hvis du leier inn folk til en tjeneste (pressing av rundballer, 
slått, jordarbeiding mm), husk å be om å få spesifisert 
fakturaene på forhånd. 
  
Les mer på MGL sin hjemmeside 

  

 
  

 

Opparbeidelse av rundballplass 
Hvis arealet er regulert til landbruksformål (LNF) kan en 
søknad om etablering av lagerplass for rundballer behandles 
etter forskrift om planlegging og bygging av 
landbruksveger.  Saker etter denne forskriften behandles av 
landbrukskontoret og er gebyrfritt. 
  
Les mer på MGL sin hjemmeside 

  
 

https://mglandbruk.no/2023/05/16/dokumentasjon-ved-soknad-om-avlosertilskudd/
https://mglandbruk.no/2023/09/05/etablering-av-rundballplass/

